Non mihi si linguae centū sint, oraq̄ centū, Fer-
rea vox, omneis fatuorū euoluere formas, Om̄ia
stultitię percurrere nomina possim. Vsque adeo
omnis omnium Christianorum vita, istiusmodi
delirationibus yndiq̄ scatet. Quas ipsas tamen
sacrifici non grauatim & admittunt & alunt,
non ignari quantum hinc lucelli soleat accresce-
re. Inter hēc, si quis odiosus sapiens exoriatur,
succinatq̄ id quod res est, Nō male peribis, si be-
ne vixeris: peccata redimis, si nummulo addide-
ris odium malefactorū: tum lachrymas, vigilias,
orationes, ieſunia, ac totā vitę rōnē cōmutaris.

oēs scelerū cōprendere formas. Oīa p̄enarū percurrere noīa possem qđ
imitatū est ex illo Home Ilia. B. δύ οὐδὲ μοι Δέκα μὲρ γλῶσσαι Δέκα Δ̄
σόμετ ἔιερ, Φωνή Δ̄ ἀρρήκτος, χάλκεορ Δ̄ μοι ἡ τορ ἐνείη. Non mihi

Nō mihi si linguae centū sint, oraq̄ centū, Fer-
rea vox, omneis fatuorū euoluere formas, Om̄ia
stultitię percurrere nomina possim. Vsque adeo
omnis omnium Christianorum vita, istiusmodi
delirationibus yndiq̄ scatet. Quas ipsas tamen
sacrifici non grauatim & admittunt & alunt,
non ignari quantum hinc lucelli soleat accresce-
re. Inter hēc, si quis odiosus sapiens exoriatur,
succinatq̄ id quod res est, Nō male peribis, si be-
ne vixeris: peccata redimis, si nummulo addide-
ris odium malefactorū: tum lachrymas, vigilias,
orationes, ieſunia, ac totā vitę rōnē cōmutaris.

oēs scelerū cōprendere formas. Oīa p̄enarū percurrere noīa possem qđ

imitatū est ex illo Home Ilia. B. δύ οὐδὲ μοι Δέκα μὲρ γλῶσσαι Δέκα Δ̄

σόμετ ἔιερ, Φωνή Δ̄ ἀρρήκτος, χάλκεορ Δ̄ μοι ἡ τορ ἐνείη. Non mihi

Erasmi Roterodami

Si denē lingue sint, oraq; dena, Vox simul infracta, ac animus mihi ahe
neus est. Ois oim Christianoq;. Cae sic accipias lector, quasi Christia
na vita sit supstitionis. Sed eoq; q Christiani vocant mores his supstitionib;
sic sunt infecti, vt nulla pene res sit tā sacra, cui nō admisceat aliqd
huiusmodi. Quę qdē tā multa sunt, vt Liuiā superēt historiā, tā rida
cula, vt satius sit reticere. Non male peribis. Hoc pertinet ad imaginem
Christophori cōspectam, & ad versiculos a dēmone proditos. Pecca
ta redimis. Hoc ad condonationes pertinet.

Diuus

hic . Hoc

ad Eras. Diuus hic tibi fauebit, si vitā illius emulaberis.
mūcultū Hec inquā atq; id genus alia, si sapiens ille obgā

Si vitā niat, vide a quaē felicitate, repēte mortaliū ani
mos, in quē tumultū retraxerit! Ad hoc collegiū
mus atq; ptinēt, q viui qua funeris pōpa velint efferri, tā
ipsiſ acce ptissim⁹, diligēter statuit, vt nominatim etiā prescribat,
diuoruz cult⁹. Sed qm̄ hoc lō ge diffici- rī sit, vt aliq; hui⁹ spectaculi sensus ad ipsos sit
li⁹, neglig- rī sit, aut vt pudescat defuncti, nisi cadauer
git a vul magnifice defodiaſ: haud alio studio, q si aediles
go , & ad faciles qſ- creati, iudos aut epulū edere studeat. Evidē tā
dam céri monias p̄fugiūt. et si p̄pero, tñ haud possum istos silētio p̄tercur
rere, q cū nihil ab iſimo cerdone differat, tñ iāni nobilitatis titulo, mirū q sibi blādiunt. Alius ad Aeneā, alius ad Brutū, alius ad Arcturū, genus suū refert. Ostēdūt vndiq; sculptas & pīctas ma iog; imagines. Nūerāt proauos, atq; atauos, & an tiqua cognomina cōmēorāt, cū ipi nō multū ab sint a muta statua, pene iis ipsiſ q ostētāt signis. deteriores. Et tñ hac tā suauī philautia felicem lictus, vt protsum vitā agūt. Neq; desūt æque stulti, q hoc cōductiq; beluarū gen⁹, pīndevt deos suspiciūt. Sed qd ego ī funere, devno aut alto gñē loquor, qsliveronō passim hęc Vñ Flac- Philautia plurīosvbiꝝ miris modis felicissimos placente. conducat! Cū hic quauis simia deformior sibi plane